
Technologies of Trust (TeDo) 咨询公司为俄罗

斯和中国企业在中俄两国的投资项目提供全方面

的服务。

TeDo对中俄两国有深入的了解、广泛的立法知

识、在商界和政府的人脉，以及在两国广泛的合

作网络将有助与中俄两国跨境贸易和投资项目。

• 为各项交易提供全方位专业的服务

• 深刻了解中国商业文化，有与中国客户多年的合作

经验

• 有丰富支持俄罗斯客户走向国外市场的经验

• 与中国工商界、政府机构、商协会有良好的关系

一、竞争优势

服务范围

为中俄两国投资项目提供全方面的支持

商务评估、制定详细的财务和商业计划、预

售资产重组

协助制定各类合同：定价机制的选择、交易

的财务、税务和法律方面服务（包括结构）、

筹备交易文件、并协助商务谈判

投资项目财务、税务、法务、商业和技术分

析（due diligence）

项目运转服务：项目办公地点、整合计划、

效应计算及其实施、提高业务运营效率

买方和卖方并购主导咨询。从项目开始到

合同签署的整个交易过程提供整套服务，

包括寻找新的投资机会和潜在的买家/投资

者、进行谈判和调查，提供交易过程中所

需的支持

为项目筹集资金，构建财务结构。支持各

类公私合作PPP项目，协助商业计划和财

务结算

对商业伙伴和交易对方的诚信调查。欺诈

和腐败风险评估。检查是否遵守反腐败法

规和防止犯罪和恐怖主义融资收益合法化

（洗钱行为）的法律

• 法律法规专业知识

• 在中俄两国广泛的贸易网络支持各类商务谈判

• 在项目融资、跨境贸易和国际物流经验丰富
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为俄罗斯航空业集团在中国成立中俄合资直升

机维修站项目提供了财务顾问服务

为中国大型旅游公司收购俄罗斯机票销售平台

提供了财务顾问服务

为中国主要港口控股公司收购俄罗斯远东港口

提供了财务顾问服务

为中国大型能源集团收购俄罗斯石油和天然气

项目提供财务顾问服务

为中国能源集团与俄罗斯大型石油天然气公司

成立合资企业提供了财务顾问服务

为中国大型矿业投资基金提供财务顾问服务，

协助购买俄罗斯铜矿，参股咨询服务

为领先中国电子商务公司收购俄罗斯电子交易

平台提供了财务顾问服务

为中国耐火材料生产公司提供收购俄罗斯厂家

提供参股权益的财务顾问服务

为中国大型房地产集团在俄罗斯购买商业型不

动资产项目投资提供了财务顾问服务

二. 成功项目

为领先中国投资基金收购俄罗斯金矿公司的股

份提供了财务顾问服务

为中国银行在俄罗斯银分行提供财务顾问服务，

协助分析反洗钱AML和反恐CFT等政策 为中国大型矿业集团在俄罗斯提供财务顾问服

务，独联体国家子公司财务审计服务
为计划在俄罗斯购买资产的中国石油金融集团

提供了财务顾问服务、财务审查，资质调查等

服务

为俄罗斯石油集团进入中国市场提供财务顾问

服务，做了中国大型石油和化工集团的调查
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Alexander Ordinartsev
合伙人，财务尽职调查

+7 (903) 961 2257

alexander.ordinartsev@tedo.ru

Olesya Sidorenko
交易税务总监

+7 (903) 961 2030

olesya.sidorenko@tedo.ru

Anvar Gafiatullin 
战略与估值总监

+ 7 (906) 701 7811

anvar.gafiatullin@tedo.ru

郑一鸣
中国业务总监

+7 (916) 123 6868

yiming.zheng@trdo.ru 

三、俄罗斯团队

Ksenia Klimko
融资和PPP 项目总监

+7 (964) 716 1832

ksenia.a.klimko@tedo.ru

Tatiana Vostrova
法证服务总监（企业情报）

+7 (903) 231 0709

tatiana.vostrova@tedo.ru

Dmitro Dovbnia
法证服务高级经理

+7 (906) 722 3816

dmytro.dovbnia@tedo.ru

Tatiana Brovkina
主任，交易组织和支持小组（并
购 )

+7 (965) 295 5258

tatiana.brovkina@tedo.ru

https://rusp.pwcinternal.com/sites/russiastaff/Profiles/20420/Photos/Ershova.JPG

